2018 第十屆南區管理碩士論文研討會

論文徵稿

一、 研討會主旨：

本研討會目的旨在提供南部商學管理類之碩士研究所學生有更多元化之學

術研討機會，以達相互切磋交流之目的。

二、 研討會舉辦日期與地點:

舉辦日期：2018 年 6 月 22 日（星期五）09:00 ~ 17:30

舉辦地點：崑山科技大學 商管大樓

三、 主辦單位：崑山科技大學企業管理系(所)

四、 徵稿主題:

議題內容包括企業管理、行銷管理、財務會計、及其他與管理相關之議題

皆歡迎投稿。本研討會發表形式分為「口頭發表」與「海報發表」兩種。

五、 重要時程:

 論文投稿截止日：2018 年 5 月 27 日（星期五）下午 5 點截止

 論文審查結果最後公告日：2018 年 6 月 5 日（星期二）※採隨到隨審方式

 研討會報名截止日：2018 年 6 月 8 日(星期五)

 研討會議程公告日: 2018 年 6 月 11 日(星期一)

六、 研討會註冊費:

為提昇本會之學術服務品質，提供更多元化之學術研討機會，本研討會將酌

收論文發表費每篇新台幣捌佰元整，供邀請相關領域學者參與論文評審之作業費

用。逾期未繳交將取消參與發表論文之資格且無法收錄於論文集。

【請於2018年6月8日(星期五)前以轉帳方式匯款。】

戶名：崑山科技大學

轉帳銀行：台灣土地銀行永康分行

銀行帳號：031-005-536505

※匯款者請務必在備註欄中註明「0622研討會」

七、 投稿與審查:

投稿文章請於投稿截止日前，將「論文摘要」與「論文全文(含摘要)」定稿

文獻 Word 及 PDF 檔以 e-mail 傳送至 twksuba@gmail.com。論文中英文摘要以一

頁為限，全文頁數不得超過 15 頁，論文格式請詳見附件格式說明。

本會將於收到論文電子檔資料後，以 e-mail 回覆之，故請務必將 e-mail 資料

填寫清楚。論文採隨到隨審方式進行，審查結果將於兩週內以 e-mail 通知作者，

至遲於 2018 年 6 月 5 日（星期二）前將寄發審查結果通知書。本研討會論文審

查後，發現抄襲之稿件一律拒絕刊登。

八、 徵稿論文聯絡方式:

崑山科技大學 企業管理系 （71070 台南市永康區崑大路195號）

系辦助理 李和蓁(06)205-0542分機204    聯絡信箱 twksuba@gmail.com

主辦教師 侯重光(06)205-0542分機222    翁明珠(06)205-0542分機215